
LISTA DE PEÇAS

DESCRIÇÃOCÓDIGO
QTD.ITEM

WMRV63-50-Y0.75CI0517511

CJ FIM DE CURSO DZ i5000A0551312

BASE DA CENTRAL DZ INDL. DURATA 2.0P0230113

TAMPA DA CENTRAL DZ INDL. DURATA TSI (CORTE)P02302-0114

MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 10A 5KA 230/400VC0146315

TRILHO TS 35 X7,5 ZB 100 MM (CORTE) P0176116

CJ SENSOR TAMPER DZ i5000P0155417

PORCA SEXTAVADA M3C0141868

PARAFUSO MQ CL FE ISO MA 3X16 RI BCC0266259

PORCA SEXTAVADA M8C03465 410

ARRUELA PRESSAO 5/16C00149411

ARRUELA LISA 5/16 ZINCC02494812

PARAFUSO ALLEN 8 X 25C00281413

PERFIL "U" PEQUENO CANCELAC008270,89M14

GRADE DE VENTILAÇÃO DZ DURATA/CANCELA
P04037215

PARAFUSO PHILIPS 3,9 X 9,5  ZBC00310816

FECHADURA CIL ESP LAMINA CL-1501C07991117

LINGUETA 34 X 15 X 2 mm ZINCADAP05344T118

PLACA LOGO 175,5MMx77,5MMx0,05MMM GARENC05039-G119

REBITE REPUXO T-306 ZBC01835420

PARAFUSO PHLIPS MITTOPLASTIC ZB 3 x 6mm C01101621

PARAFUSO PHILIPS PAN. 3,5 X 16 ZBC00312822

EIXO DO ESTICADOR CORRENTE (ZINC)P09412T223

ENGRENAGEM TRACIONADA Z11 DZi5000 (ZINC)P09409T224

TRAVA I-47C01152325

TRAVA E-20C00646226

ROLAMENTO 6204 2RSC00953227

PORCA PARLOCK M14C07592228

ARRUELA LISA DIN 125 M14 ZCC01464229

PARAFUSO CMT MQ TLOB SXT FLG M6 x 16 ZAC06016830

ARRUELA LISA 1/4C00140231

PORCA M6 SEXTAVADA ZBC02152232

PARAFUSO CAB. PANELA M4X30 FENDA RETAC01456433

PORCA SEXTAVADA M4C00341434

ARRUELA PRESSÃO M4
C00150535

CHAVETA DZI3000 8X8 (ZINC)P03044T136

EIXO DE TRAÇÃO DZI3000 (ZINC)
P03043T137

TRAVA E-25C01602138

ROLAMENTO G6906 2RS GBR/GTOPC05095139

ENGR. TRACIONADORA Z11 DZi5000 (ZINC)P09410T140

TRAVA E30C00651141

MOLA DO DESTRAVAMENTO 1,30 X Ø12,5 X 40MMC05074142

PARAF ALLEN M4X16 INOXC01620143

ARRUELA LISA 5MM ZBC06108144

GUIA DESTRAVAMENTO DZI3000P03042T145

PARAFUSO ALLEN C/CAB M5 X 25 ZBC00715146

CHAVETA 10mm DZ IND 3000 (ZINC)P09417T147

CARENAGEM UNIFIC DZI3000/DZI2000 CHUMBOP02911-01T148

CENTRAL Tsi INDUSTRIAL DZi5000A00543-X 149

TAMPA FRONTAL DZI3000 / DZI2000 CHUMBOP02907-01T150

BASE UNIFICADA DZI3000 CHUMBOP03040-01T151

OPCIONAL 8 FUNÇÕES 1C (C/ CAIXA)
A00756152

TOMADA EXT 2P+T 10A/250V MECTRONIC 39095C02298175

A01386 - KIT CORRENTE DZ INDUSTRIAL i5000

DESCRIÇÃOCÓDIGO
QTD.ITEM

PINO DE FIXAÇÃO CORRENTE DZ i5000
P09411T21C

EMENDA SIMPLES CL 80 TRAVA CLIPPERC0146822C

CORRENTE SIMPLES RC 80 RC0550313C

BARRA ROSCADA A193 B7 UNC 5/8" 11FPP(ZINP01883T24C

CANTONEIRA ESTICADOR CORR DZ IND 6,35MMP02815T25C

PORCA SEXT A194 2H UNC 5/8 CHV 1.1/16 ZBC0182166C

ARRUELA LISA F436 5-8 ZBC0182247C

A01460 - KIT INSTAL DZ INDUSTRIAL DZI3000/DZI2000

DESCRIÇÃOCÓDIGO

QTDITEM

ARRUELA LISA 3/8"C0014341K

PARABOLT CHUMBADOR CBA 3/8 X 80 (CANC.)C0056442K

BATENTE FIM DE CURSO DZ INDUST. 4,75MMP02834T23K

CHAVE ALLEN CV . 4,0MM- LOYC0262914K

DATA:
REV.: FOLHA:

/

DZi 3000

MONTAGEM OTIMIZADA

04/02/2022

1 1 

GUILHERME

FELIX

PROJETADO:

A1

CÓDIGO:
FOLHA:

ESCALA:

GAREN AUTOMAÇÃO S/A

Rua: São Paulo, nº 760, Vila Araceli

Fone/ Fax: 0xx 14 3407-6639

CEP: 17400-000 GARÇA/SP

 

CHECADO:

APROVADO:

TÍTULO:

04/02/2022

6C

7C

4C

5C

3C

2C

1C

KIT DE CORRENTE

KIT DE INSTALAÇÃO

20

19

17

14

18

44

45

36

37

47

42

40

39

41

25

43

51

1

13

28

29

12

11

10

24

27

26

2

33

34

4

21

49

3

5

30

22

16

15

6

9

8

7

32

31

48

46

50

23

3K

2K

35

1K

4K

59

38

75


